Протокол №8
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Предмет     ОБЖ
Количество участников   10
[bookmark: _GoBack]Место проведения    МБОУ Стодолищенская СШ
Дата и время  12.10.2023 г.           10.00.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
Председатель комиссии :
Юрченкова Анастасия Владимировна, преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Стодолищенской СШ
Степченков Аркадий Аркадьевич, преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Васьковской  СШ
Азарова Татьяна Васильевна,учитель ОБЖ МБОУ Самолюбовской ОШ
Лунькова Татьяна Васильевна, учитель ОБЖ МБОУ Шаталовской СШ
Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__местовключительно).
2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Статус

	1
	1210230804
	Сафонов Егор Александрович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	10
из
20
	участник

	2
	1210230805
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	12,5
из 20
	призер

	3
	1210230806
	Самсонов Сергей Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	13
из 20
	призер

	4
	1210230808
	Булаткина Мария Юрьевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	11
из 20
	призер

	5
	1210230809
	Дежурко Диана Денисовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	9
из
20
	участник

	6
	1210230810
	Панькив Виктория Ильинична
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	9 из
20
	участник

	7
	1210230807
	Акимов Никита Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	10 из 20
	участник

	8
	1210230912
	Веревкина Дарья Николаевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	21 из 35
	призер

	9
	1210230914
	Онищенко Анастасия Игоревна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	25 из 35
	призер

	10
	1210230915
	Степченкова Варвара Михайловна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	23 из 35
	призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Место

	1
	1210230805
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	12,5
из 20
	призер

	2
	1210230806
	Самсонов Сергей Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	13
из 20
	призер

	3
	1210230808
	Булаткина Мария Юрьевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	11
из 20
	призер

	4
	1210230912
	Веревкина Дарья Николаевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	21 из 35
	призер

	5
	1210230914
	Онищенко Анастасия Игоревна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	25 из 35
	призер

	6
	1210230915
	Степченкова Варвара Михайловна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Юрченкова Анастасия Владимировна
	23 из 35
	призер

Подпись:
Председатель                                    /Юрченкова А.В./
Секретарь жюри	/Азарова Т.В./
 Члены жюри                                    /Лунькова Т.В./
                                                           /Степченков А.А./